
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
07/jun/2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
03:58 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2019 Al 30/abr/2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$21,690,150.00GOBIERNO $7,172,260.18 $7,172,260.18$2,014,872.00 $16,532,761.82$23,705,022.00

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$932,600.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $240,620.01 $240,620.01$600,000.00 $1,291,979.99$1,532,600.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$20,676,460.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $6,253,239.96 $6,253,239.96-$585,128.00 $13,838,092.04$20,091,332.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $656,506.21 $656,506.21$2,000,000.00 $1,343,493.79$2,000,000.00

$81,090.00OTROS SERVICIOS GENERALES $21,894.00 $21,894.00$0.00 $59,196.00$81,090.00

$40,918,923.50DESARROLLO SOCIAL $2,028,395.83 $2,028,395.83-$1,975,872.00 $36,914,655.67$38,943,051.50

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00$1,099,207.30 $1,099,207.30$1,099,207.30

$35,604,773.50SALUD $8,933.25 $8,933.25-$3,254,207.30 $32,341,632.95$32,350,566.20

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $24,128.00 $24,128.00$24,128.00 $0.00$24,128.00

$650,000.00EDUCACIÓN $343,396.35 $343,396.35$0.00 $306,603.65$650,000.00

$3,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $3,000.00 $3,000.00$0.00 $0.00$3,000.00

$4,661,150.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $1,648,938.23 $1,648,938.23$155,000.00 $3,167,211.77$4,816,150.00

$251,700.00DESARROLLO ECONÓMICO $31,086.79 $31,086.79-$39,000.00 $181,613.21$212,700.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$96,700.00TURISMO $26,979.20 $26,979.20$1,000.00 $70,720.80$97,700.00

$155,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $4,107.59 $4,107.59-$40,000.00 $110,892.41$115,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$200,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00$200,000.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$200,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00$200,000.00

Total del Gasto $63,060,773.50 $0.00 $63,060,773.50 $9,231,742.80 $9,231,742.80 $53,829,030.70


